sia a fratribus

Ordinis Praedi-
caloruin eligon-

da roneedil.
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liac luco iiiÌL;ravcril,ci>li'l)riiliil, ipsa anima

fle tlipsauio ecclesiae iiulalt;entiani con-
|

sequalur, ila Tit, Domini nostri lesii Cini-

sii, ac gloriosissiniac Virginis Maiiac, ac

Sanclorum omnium merilis suffragami-
j

bus, a purgalorii poenisliborolur; pcriiuk'
'

ac si idem sacordos in allari sancii Gre-
[

gerii de Urbe ad hoc spccialiler depulalo,

missani huiusmodi celebrarrl.

§ i2. Volunuis aulem, ul liuiusiiuidl al-

tare in ecclesia, in (pia aliud altare la-
j

liler privilegiatum hactenns concessum

fuerit, eligi minime possil.

I 3. Non obstanlibus constilulionil)us

el ordinationibus aposlolicis, ac rogala

nostra do non concedondis indulgentiis

ad instar, caolerisque contrai'iis quibus-

cunique.

Datuni Romae apud S. INiiuni, sub

annulo Piscatoris, dio xxv inartii iiuxcii,

pontificatus nostri anno i
'.

Hat. die 25 martii 1592, poiilif. anno i.

IX.

Soppresso officio vacabili pracfecli carce-

rum Status Ecclesiastici , huiusmodi

praefecturam confrateniHatibus chari-

talis ercclis rei rriijendis committil "'.

Cleiuens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Inter multiplices pastoralis nostri olTi-

cii curas, in eam libenter incumbimus
,

ut populorum nobis et S. R. E. in lem-

poraJibus subiectorum coniiuodis ol pu-

blicao uùlitali (quantum in iioi)is est)

consulamus; et si qui interdum abusus in

1 Eailem die Clemeiis similia altaria concesslt

ecclcsiis Ordinis S. Francisci, Societatis lesu, et

etiam S. Auguslini, episcopo vero, et eius vica-

rio generali prò ecclesia per eosdem eligenda.

Quae quidem ideo recenseiida piitavimus, quod

specialia adinodum sint, nec nisi urgentissimis

exigentibus causis indefinite soleant concedi.

2 Ex Regest. in Secret. Breviuin.

nOMANUM

eoruiu coiiuniuio damimin ol gravameli

irrepunt, iis salubria , quaecumque pos-

sumus, remedia adhiboamus, proni con-

spicinms in Domino expedire.

§ 1. CiUm ilaquo alias omnos et singu-

las coiicessionos, applicationes et a[ipro-

prialioiies, doputalionos el elocliones

omnium et quoiunicumipie officioiiim

guardianorum el cnsloduiii carcerimi seu

carceratorum civiiiiiiii ol criminalium in

omnibus civilalibus, provinciis, li^iiis et

locis ditioiiis temporalis S. R. E. (alma

Urbe, ac Anconitana et Benevenlana ci-

vilalibus, ac earum territoriis duuitaxat

exceptis) quibusvis pcrsonis, cuiuscumque

dignitatis existenlibus, ac ipsius legatio-